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[bookmark: _GoBack]4º FESTIVAL DO ROCK DE ALAGOAS
ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO

	PESSOA JURÍDICA

	(BANDA /ARTISTA) NOME:

	TIPO DE ROCK (ESTILO):

	CNPJ:

	RAZÃO SOCIAL:

	RESPONSÁVEL PELA BANDA/:

	RG:

	CPF:

	ENDEREÇO PARA CONTATO COM CEP:

	TELEFONE:
	CELULAR:

	E‐MAIL:

	DADOS BANCÁRIOS
	 AGÊNCIA:
	 OP.:
	 CONTA:

	CIDADE:
	ESTADO:

	FORMA DE INSCRIÇÃO (MARQUE APENAS UMA OPÇÃO):

	
AMPLA CONCORRÊNCIA (  )

	
COTA (  )

	
OBSERVAÇÃO: A COTA É PARA QUEM SE IDENTIFICA COM ALGUMA    DESSAS AFIRMAÇÕES:
ETNIA: PRETA, PARDA, INDÍGENA E AMARELA; GÊNERO: MULHER, TRANSGÊNERO E NÃO-BINÁRIO; PCD: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA; IDOSO: PESSOAS COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 60 (SESSENTA) ANOS.


	PERFIL EM REDE SOCIAL:

	NOME DOS INTEGRANTES DA BANDA OU MÚSICOS QUE ACOMPANHARÃO O ARTISTA:

	 1 -

	 2 -

	 3 -

	 4 -

	 5 -

	 6 -

	 7 -



Com a assinatura desta ficha de inscrição, estou ciente e concordo com o regulamento do 4º Festival do Rock de Alagoas.

____ __________	- AL,	DE	DE 2023.

___________________________________________________
ASSINATURA RESPONSÁVEL PELA BANDA/ARTÍSTA
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